INSTITUTO FEDERAL

GOVERNO FEDERAL

UNIAG E RECONSTRUGCAD

Edital 51/2025/DSI/PROEN-IFAL, de 07/11/2025

Campus: Benedito Bentes

- Enfermagem

Candidatos Classificados para a 2° fase (Prova Objetiva)

Insc.
104341

104396
104442
104516
104555
104559
104359
104459
104466
104272
104611
104569
104343
104782
104288
104342
104751
104370
104406
104392
104465
104393
104475
104282
104318
104337
104618

Nome

Alane De Oliveira Vieira

Alessandra Dos Santos Carvalho
Alexsimone Rodrigues Da Silva
Alice Da Conceicao De Carvalho
Alice Micaele Dos Santos Reis
Alyne Darlleane Santos Ferreira Lopes
Alyne De Melo Omena

Alysson Paulino Macedo

Amparo Dos Santos Silva

Ana Karla Teixeira

Ana Karollina Santos Franga

Ana Laudicéia De Lima Canuto.

Ana Lucia Da Silva Lima

Ana Patricia Pereira Da Silva

André Gustavo Barbosa Da Silva
Andrielle Marilia Minegra Dos Santos
Anna Karla Ferreira De Amorim
Audalucia Ferreira Dos Santos

Ayla Rayssa Monteiro Alves

Barbara Vitoria Guimaraes Andrade
Brenda Silva Dos Santos

Bruno Erison Brasiliano Montenegro
Byanca Laryssa Da Silva Rocha
Camila Ferreira Da Silva

Caroline Waleska Santos Paixao
Cassia Betania Santos Da Silva

Cauan Gabriel Vieira Da Silva

quinta-feira, 18 de dezembro de 2025

Vaga
L2
AC
AC
AC
L1
AC
L2
AC
L1
L5
AC
L14
L1
L6
L1
L1
AC
L1
L1
L2
L2
L14
AC
L1
L5
L2
L1

Nota
10,00

7,50
7,95
6,45
7,95
6,75
6,75
7,70
6,75
7,90
7,10
6,70
7,30
8,00
8,10
7,30
6,60
7,85
7,65
7,10
7,00
7,40
7,95
8,80
6,75
7,35
7,90
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Insc.
104778

104421
104254
104358
104273
104678
104453
104508
104795
104497
104397
104289
104447
104365
104642
104290
104328
104489
104256
104743
104402
104330
104277
104360
104624
104403
104419
104454
104344
104460
104383
104511

Nome

Cicera Cecilia De Souza Silva
Claudinete Soares De Melo Filho
Cledja Dos Santos

Cleisiane Gomes Da Silva
Clemerson Lucas Ferreira Da Silva
Clovis Passos Vilela Filho

Crislayne Rafaela Dos Santos Silva
Cristiane Pyrrho Da Cruz Lima
Cynthia Firao Da Silva

Danielle Silva De Moraes

Debora Maria Da Silva

Débora Rafaela De Oliveira Lima
Dhebora Flavia Da Silva Souza Goncalves
Eduardo Mota Santos

Emile Carolaine Ribeiro Da Silva
Estefany Roberta Rosa Maria Da Silva
Fabianne Julya Gomes Da Silva
Fabio De Lima Santos

Fatima Leticia Gonzaga Da Silva
Francyne Da Silva Pereira

Gilmar Da Silva Santos

Giovanna Gabriely De Oliveira Gouveia
Girlene De Oliveira

Gisélia Da Silva Melo

Glenda Pinheiro Borges

Hellen Vitéria De Oliveira Silva
Hemerson Da Silva Araujo

lara Mariano Dos Santos Barros
Ingrid Morgana Da Silva Messias
Isabele Yasmin Dos Santos Da Silva
Ivana Amorim Da Silva

Jackeline Vitoria Dos Santos Silva

quinta-feira, 18 de dezembro de 2025

Vaga

AC
L2
L5
L2
L1
L2
L6
L6
AC
L5
L2
L6
AC
AC
L1
L2
L2
AC
AC
L2
L6
L1
AC
AC
LS
L5
L5
AC
AC
AC
AC
L2

Nota
8,00
7,15
8,65
8,25
6,85
6,60
6,75
7,75
7,30
6,75
6,85
6,60
6,95
10,00
6,90
7,90
7,90
6,75
6,45
8,50
8,45
8,20
8,25
6,50
7,85
8,80
7,95
8,40
7,50
6,60
8,50
7,65
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Insc.
104473

104500
104503
104291
104391
104363
104376
104788
104491
104390
104789
104287
104695
104258
104327
104517
104280
104509
104518
104698
104510
104315
104425
104350
104414
104586
104292
104334
104416
104316
104366
104799

Nome

Jacqueline Da Silva

Jaeliton Oliveira Salustiano Da Silva
Jeane Feijo Da Silva

Jennifer Yasmin Dos Santos Ferreira
Jeremias Verissimo Gomes

Jessica Castelo De Ataide

Jessica Maria Silva De Lima

Joao Victor Silva Dos Santos

Jose Anderson Correia Dos Santos Lira
Jose Fernando Da Silva

José Lucas Matias Dos Santos

José Marcelo Da Silva

Josivani Maria Da Conceigao

Josué Vital De Morais

Julia Vitoria Dos Santos

Juliana Da Silva Lessa

Karen Vitoria Melo Dos Santos
Keetly Camila De Jesus Santos
Kessia Aline Tobias Dos Santos
Khyria Moyra Rodrigues Pinheiro Borges
Laura Beatriz Andrade Dos Santos

Lauriane Vitéria Da Silva Morais

Livia Radjane Barbosa Dos Santos Damasce

Luana Jessica Melo Dos Santos
Lucas Gabriel Da Silva Alves
Luciclene Macena Da Silva

Luiz Henrique Souza Balbino Canuto
Maicon Vieira Dos Santos

Maisa Lima Dos Santos

Maria Beatriz Santos Viana

Maria Clara Da Silva Santos

Maria Eduarda Santos Teixeira

quinta-feira, 18 de dezembro de 2025

Vaga

L2
AC
L6
L2
AC
AC
L2
AC
AC
L1
AC
L1
L2
L6
L6
L1
L2
L2
L2
L1
L2
L2
LS
L2
AC
L6
AC
L2
L2
L1
AC
AC

Nota
7,10

7,25
7,85
8,05
8,25
7,75
6,50
8,55
7,35
6,80
9,05
7,35
9,50
6,50
6,85
6,85
8,05
7,40
7,50
6,90
6,90
6,75
6,60
10,00
7,15
7,95
7,00
7,25
6,65
7,50
7,15
7,75
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Insc.
104325

104333
104685
104336
104388
104345
104450
104498
104448
104587
104362
104398
104332
104380
104340
104361
104286
104461
104275
104452
104274
104338
104583
104355
104432
104356
104352
104564
104554
104601
104519
104404

Nome

Maria Gabriela Da Silva

Maria Natalia Do Nascimento Alves
Maria Quitéria De Araujo

Maria Selma Da Silva Mota

Maria Vitoria Da Silva Firmino
Marina Vitoria Santos Da Silva
Matheus Rocha Gomes

Mayara Vitoria Feijo Dos Santos
Melquisedeque Fernandes Marques
Milena Caroline Ferreira Da Silva
Mislene Sousa Da Silva

Monyk Sara Lima Dos Santos
Natali Da Cruz Oliveira

Natalia Barbosa Silva

Natalia Olivia Dantas Costa

Patricia Bezerra Da Silva

Patricia Marques Da Silva

Pedro Henrique Dos Santos Da Silva
Rafaela Simplicio Da Silva

Raissa Aquino Da Silva

Ranny Ewellyn Barbosa Bernardo Dos Santo

Raquel Pereira Da Silva Santos

Rayane Tainara Gomes Da Silva

Renata Da Silva

Roberta Eduarda Dos Santos

Roberta Leandra Dos Santos Silva
Rosanne Livramento Alves

Rosilene Da Concei¢ao Ferreira Da Silva
Roxanne Ferreira Da Silva Nunes
Samira Pereira Marques

Silmara Bezerra De Farias

Stephany Karine Nascimento Da Silva

quinta-feira, 18 de dezembro de 2025

Vaga

LS
L2
L6
AC
AC
L6
LS
L6
LS
L6
L2
L1
L2
L2
AC
AC
L1
L2
L1
AC
L1
AC
L2
L5
L1
L1
AC
L2
AC
AC
LS
L2

Nota
8,00
8,10
6,55
8,30
6,55
7,50
6,85
7,95
7,10
8,50
8,35
10,00
7,30
7,35
6,90
7,50
8,35
7,95
6,80
7,40
8,05
7,30
6,50
6,50
6,50
7,80
7,75
7,20
6,55
7,10
6,85
6,45
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Insc. Nome

104408  Suenny Simplicio Dantas

104441 Suerlandia Maria De Franca

104439  Taciana Kelly Da Silva

104443  Valdinés Simao Dos Santos

104281 Vanessa Sayuri Nascimento Oshima
104605  Viviane Santos Anacleto

104285  Yasmin Francielle De Oliveira Albuquerque

quinta-feira, 18 de dezembro de 2025

Vaga

L1
AC
L2
L1
AC
AC
L1

Nota

7,30
7,65
8,40
6,85
7,00
7,35
7,35
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